PORTARIA Nº 175/2022, DE 28 DE ABRIL DE 2022

DESIGNA COMISSÃO DISCIPLINAR DO CAMPEONATO DE

FUTSAL 2022.

LUIZ ANGELO DEON, Prefeito Municipal de Cacique Doble, RS, no uso das

atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal RESOLVE:

Art. 1º - Designar a Comissão Disciplinar do Campeonato Municipal de Futsal

2022, conforme relação abaixo:

✓ Luiz Antônio Lemos;

✓ Ademir Dal Moro;

✓ Gelson Madella;

✓ Edson Mioranza;

✓ Edson Fetter;

Art. 2º - A comissão tomará suas decisões com base no regulamento do

campeonato, decidindo nos casos omissos dentro dos princípios éticos desportivos e legais,

podendo solicitar assessoria técnica atinente ao caso, quando julgar necessário.

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas

as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CACIQUE DOBLE,

RS, AOS 28 DE ABRIL DE 2022.

                                                                    LUIZ ANGELO DEON,

                                                                    PREFEITO MUNICIPAL.

Registre-se e Publique-se:

Luciane de Fátima Cagnini,

Secretário Municipal da Administração.